У К А З
ГУБЕРНАТОРА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в указ
Губернатора Курганской области от

25 мая 2006 года № 104 «О координационной комиссии при
Губернаторе Курганской области в сфере использования,

охраны, защиты лесного фонда и воспроизводства
лесов в Курганской области»

В  связи  с  изменением  состава  координационной  комиссии  при  Губернаторе
Курганской  области  в  сфере  использования,  охраны,  защиты  лесного  фонда  и
воспроизводства лесов в Курганской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изложить приложение 1 к указу Губернатора Курганской области от 25 мая
2006 года № 104 «О координационной комиссии при Губернаторе Курганской области в
сфере  использования,  охраны,  защиты  лесного  фонда  и  воспроизводства  лесов  в
Курганской области» в редакции согласно приложению к настоящему указу.

2. Опубликовать  настоящий  указ  в  Курганской  областной  общественно-
политической газете «Новый мир».

3.  Контроль  за  выполнением  настоящего  указа  возложить  на  заместителя
Губернатора Курганской области — директора Департамента природных ресурсов и
охраны окружающей среды Курганской области.

Губернатор
Курганской области А.Г. Кокорин

г. Курган

«____»______________2014 г.

№_______

2

Приложение к указу
Губернатора Курганской области
от _____________2014 года № ____
«О внесении изменений в указ
Губернатора Курганской области
от 25 мая 2006 года № 104
«О координационной комиссии при
Губернаторе Курганской области в
сфере использования, охраны,
защиты лесного фонда и
воспроизводства лесов в Курганской
области»

Приложение 1 к указу
Губернатора Курганской области
от 25 мая 2006 года № 104
«О координационной комиссии при
Губернаторе Курганской области в
сфере использования, охраны,
защиты лесного фонда и
воспроизводства лесов в Курганской
области»

Состав
координационной комиссии при Губернаторе

Курганской области в сфере использования, охраны,
защиты лесного фонда и воспроизводства

лесов в Курганской области

Заместитель  Губернатора  Курганской  области  —  директор  Департамента
природных ресурсов и охраны окружающей среды Курганской области, председатель
координационной  комиссии  при  Губернаторе  Курганской  области  в  сфере
использования, охраны, защиты лесного фонда и воспроизводства лесов в Курганской
области (далее — комиссия);

заместитель  директора  Департамента  природных  ресурсов  и  охраны
окружающей среды Курганской области — начальник управления лесного хозяйства,
заместитель председателя комиссии.

Члены комиссии:
заместитель  начальника  полиции  (по  охране  общественного  порядка)

Управления  Министерства  внутренних  дел  Российской  Федерации  по  Курганской
области (по согласованию);

начальник Главного управления Министерства Российской Федерации по делам
гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных
бедствий по Курганской области (по согласованию);

начальник  Управления  Федеральной  службы  безопасности  Российской
Федерации по Курганской области (по согласованию);

3

начальник  Управления  Федеральной  миграционной  службы  по  Курганской
области (по согласованию);

руководитель  Управления  Федеральной  налоговой  службы  по  Курганской
области (по согласованию);

руководитель  Управления  Федеральной  службы  по  надзору  в  сфере
природопользования по Курганской области (по согласованию);

руководитель  Управления  Федеральной  службы  судебных  приставов  по
Курганской области (по согласованию);

руководитель  территориального  Управления  Федерального  агентства  по
управлению государственным имуществом в Курганской области (по согласованию).

4

5

	У К А З
	ГУБЕРНАТОРА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ